
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 января 2010 г. N 18/1 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ 

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСУ 

 ФОРМИРОВАНИЯ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПЕРЕЧНЮ СТРОЕК И ОБЪЕКТОВ 

 ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ И НУЖД 

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ 

 ВКЛЮЧЕНИЯ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ АДРЕСНУЮ ИНВЕСТИЦИОННУЮ 

 ПРОГРАММУ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ 

 УКАЗАННОЙ ПРОГРАММЫ 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Московской области в соответствие с 

 федеральным законодательством Правительство Московской области постановляет: 
 
 Признать утратившими силу: 
 
 постановление Правительства Московской области от 07.07.2004 N 393/13 "Об утверждении 

 Положения о порядке формирования предложений по перечню строек и объектов для 

 государственных нужд Московской области и нужд муниципальных образований Московской 

 области для включения в Федеральную адресную инвестиционную программу и осуществления 

 мероприятий по реализации указанной программы"; 
 
 постановление Правительства Московской области от 24.03.2005 N 189/11 "О внесении 

 изменений в постановление Правительства Московской области от 07.07.2004 N 393/13 "Об 

 утверждении Положения о порядке формирования предложений по перечню строек и объектов для 

 государственных нужд Московской области и нужд муниципальных образований Московской 

 области для включения в Федеральную адресную инвестиционную программу и осуществления 

 мероприятий по реализации указанной программы"; 
 
 постановление Правительства Московской области от 27.12.2005 N 977/52 "О порядке ведения 

 электронной системы мониторинга Федеральной адресной инвестиционной программы по стройкам 

 и объектам, предназначенным для формирования государственной собственности Московской 

 области и собственности муниципальных образований Московской области"; 
 
 пункт 5 постановления Правительства Московской области от 06.04.2006 N 269/12 "О мерах по 

 реализации Федеральной адресной инвестиционной программы на 2006 год по перечню строек и 

 объектов, предназначенных для формирования государственной собственности Московской области 

 или собственности муниципальных образований Московской области"; 
 
 постановление Правительства Московской области от 02.08.2006 N 741/29 "О внесении 

 изменений в постановление Правительства Московской области от 07.07.2004 N 393/13 "Об 

 утверждении Положения о порядке формирования предложений по перечню строек и объектов для 

 государственных нужд Московской области и нужд муниципальных образований Московской 

 области для включения в Федеральную адресную инвестиционную программу и осуществления 

 мероприятий по реализации указанной программы". 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

